Dans un ensemble immobilier,  
Résidence "L'ORME SAINTE MARIE"  

Sis à VILLENEUVE-SAINT-GEORGES (94)
2 à 20 rue Henri Leduc et 35 rue Henri Janin 

Cadastré section AO n°491, pour une contenance totale de 1 ha 9 a 52 ca
Adresse : 2 rue Henri Leduc  
LOT NUMERO CENT QUARANTE CINQ (145) : UN APPARTEMENT portant le n° 612, 
dans le bâtiment "C", escalier 6, au premier étage, porte droite, de trois pièces principales comprenant 
suivant PV de description dressé le 1er octobre 2018 par Pierre de JAEGHER, Huissier de Justice associé 
à BOISSY SAINT LEGER (94) : entrée-dégagement, salon-salle à manger, chambre parentale, dressing, 
cuisine, WC, salle de bains et débarras, chambre. Et les 60/10.000èmes des PCG. Et les 60/3.688èmes 
des parties communes particulières au bâtiment C.
LOT NUMERO CENT QUARANTE SIX (146) :  UNE CAVE portant le n°67 dans le bâtiment 
"C", escalier 6, au sous-sol. Et les 3/10.000èmes des PCG. Et les 3/3.688èmes des parties communes 
particulières au bâtiment C.
Selon attestation dressée par la société CEDIAG, la superficie Loi Carrez est de 57,67 M².